UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2024

V/v tham gia góp ý thẩm định

dự án Nhà máy gia công ván

công nghiệp tại Cụm công

nghiệp Đồng Dinh, thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1771/STNMT-QLĐĐ ngày 15/4/2024 về việc tham gia thẩm định dự án Nhà

máy gia công ván công nghiệp tại Cụm công nghiệp Đồng Dinh, thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành; sau khi nghiên cứu các tài liệu (được gửi kèm), Sở

Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Dự án Nhà máy gia công ván công nghiệp tại Cụm công nghiệp Đồng

Dinh, thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành do Công ty TNHH Kỹ Thuật Thuận

Trí làm chủ đầu tư nằm trong phạm vi Cụm công nghiệp Đồng Dinh, thị trấn

Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, dự án trên không tiếp giáp với tuyến đường do

Sở Giao thông vận tải quản lý.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGTV28.

Nguyễn Phong

		2024-04-17T14:28:09+0700

		2024-04-17T14:41:31+0700

		2024-04-17T14:41:31+0700

		2024-04-17T14:41:31+0700